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PROGRAM RAMOWY WYJAZDU INTEGRACYJNEGO 
„KAMBODŻA LAOS WIETNAM - Magiczne Indochiny” 

Termin: 4-18 Listopada 2018r. 
 
 
 
1 dzień   WARSZAWA                                                                         
06:45   Zbiórka uczestników imprezy na lotnisku im. F. Chopina w Warszawie, 
                                         strefa E, przy windzie. 
08:45 – 16:25  Przelot samolotem rejsowym do Doha (QR). 
20:00 – 06:35 (+1) Przelot samolotem rejsowym do Hanoi (QR) 
 
2 dzień  HANOI 
(śniadanie/kolacja) 
Przejazd do hotelu, zakwaterowanie w centrum miasta. Czas wolny na odpoczynek. Zwiedzanie miasta 
– wizyta w Muzeum Historycznym, spacer (ok. 5 min.) do budynku Opera (z zewnątrz), dalej spacer do 
Jeziora Hoan Kiem, wizyta w Świątyni Ngoc Son. Przejażdżka rykszami przez stare miasto na ludowy 
spektakl Wodnych Kukiełek. 
 
3 dzień   HANOI            HOA LU                 TAM COC                                HANOI 
(śniadanie/lunch) 
Wizyta w Świątyni Literatury. Przejazd do prowincji Ninh Binh, na południe od Hanoi. Rejs sampanem w 
kierunku grot Tam Coc poprzez pola ryżowe. Zwiedzanie XIII wiecznej świątyni Thai Vy. Zwiedzanie Hoa 
Lu – dawnej stolicy prowincji Dinh. Powrót do hotelu w Hanoi.  
 
4 dzień   HANOI                    ZATOKA HA LONG 
(śniadanie/lunch/kolacja) 
Przejazd do zatoki Ha Long, znajdującej się na liście światowych zabytków Kultury UNESCO, ok. 200 km 
od Hanoi. Zajmuje ona powierzchnię 1500 km kw., na której rozsiane jest 3000 malowniczych wysepek 
(krajobrazy te znamy z filmu „Indochiny” z Catherine Deneuve). Zaokrętowanie na tradycyjnym statku. 
Obiad na pokładzie (owoce morza). Kolacja na pokładzie. Nocleg na łodzi.  
 
5 dzień  ZATOKA HA LONG         HANOI    LUANG PRABANG 
(śniadanie/lunch) 
Wizyta w jednej z licznych jaskiń w zatoce. Wyokrętowanie i przejazd na lotnisko w Hanoi.  
12:40 – 14:00  Przelot do Luang Prabang - opłata wizowa ok. 30 USD 
(potrzebne będzie 1 zdjęcie, formularz wizowy ) - dawnej stolicy Królestwa Laosu. 
Zakwaterowanie w hotelu.  
 
6 dzień   LUANG  PRABANG 
(śniadanie/kolacja) 
Po śniadaniu rejs po rzece Mekong i wizyta w tajemniczych jaskiniach Pak Ou. Po drodze przystanek w 
wiosce Ban Xanghai, gdzie produkowane jest wino ryżowe. Dalsza część dnia poświęcona na podziwianie 
wspaniałych świątyń wtopionych w malownicze krajobrazy. Wizyta w świątyni Wat Mai, Wat Aham, Wat 
Sene, Wat Visoun, najstarszej świątyni w mieście Wat Xiengthong. Wieczorem możliwość wizyty na 
Nocnym Targu, oferującym wyroby rękodzieła tekstylnego autorstwa plemion góralskich. 
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7 dzień  LUANG PRABANG                                                                                    VANG VIENG 
(śniadanie/lunch) 
Wczesnym rankiem możliwość uczestnictwa w niesamowitych rytuałach buddyjskich mnichów. Wizyta w 
Muzeum Narodowym. Następnie wspinaczka na szczyt góry Phousi, na podziwianie świętej glazurowanej 
stupy, oraz kontemplowanie zachodu słońca nad miastem i rzeką Mekong. Przejazd panoramiczną trasą 
do Vang Vieng – sielskiego miasteczka o zabudowie i atmosferze typowej dla XIX w. Laosu, położonego 
w malowniczych górach nad rzeką Nam Song. Po drodze oglądanie etnicznych wiosek i zatrzymywanie 
się dla podziwiania wspaniałych górskich krajobrazów. Zakwaterowanie w hotelu. 
 
8 dzień  VANG VIENG                                                                                                     VIENTIANE  
(śniadanie/kolacja) 
Po śniadania rejs łódkami po rzece Nam Song. Przejazd do obecnej stolicy Laosu – Vientiane, 
uosabiającej czarującą mieszankę wpływów laotańskich, chińskich, tajskich, wietnamskich i francuskich. 
Zwiedzanie Vientiane: Wat Sisaket (Świątynia Tysiąca Buddów), Patouxai Monument (znany jako Łuk 
Triumfalny Vientiane), Pha That Luang (Wielka Święta Stupa). Wieczorem oglądanie zachodu słońca nad 
Mekongiem. Zakwaterowanie w hotelu. 
 
9 dzień  VIENTIANE               PHNOM PENH 
(śniadanie/kolacja) 
Po śniadaniu wizyta na lokalnym bazarze. Przejazd na lotnisko.  
11:35 – 13:00  Przelot do Phnom Penh .Przylot do stolicy Kambodży - opłata 
wizowa ok. 30 USD (1 zdjęcie i formularz wizowy).  Zwiedzanie  miasta m.in. Pałac Królewski i Srebrna 
Pagoda, Pomnik Niepodległości i Muzeum Narodowe.   
 
10 dzień  PHNOM PENH                    SIEM REAP 
(śniadanie/kolacja) 
Przejazd do Siem Reap. Zwiedzanie największej na świecie i najsłynniejszej świątyni – góry Angkor Wat. 
Zakwaterowanie w hotelu. 
 
11 dzień  ŚWIĄTYNIE ANGKOR 
(śniadanie/kolacja) 
Dalsze zwiedzanie ruin Anghkor – Południowa Brama w potężnych murach otaczających miasto Angkor 
Thom,  ozdobiona gigantycznymi obliczami królewskimi wyrzeźbionymi w kamieniu, świątynia Bayon, 
Royal Enclosure, Phimeanakas, Taras Słoni, Taras Króla Trędowatego. Porośniętej drzewami świątyni 
Ta Prohm, Banteay Kdei, Sra Srong. Wielka Pętla (Grand Circuit) zawiera Preah Khan,  Neak Pean, East 
Mebon, świątynia Pre Rub. 
 
12 dzień  SIEM RIEP             SAJGON 
(śniadanie/kolacja) 
Kontynuacja zwiedzania Anghkor m.in. Benteay Srey - jednej z najbardziej niezwykłych 
świątyń w Kambodży, zlokalizowanej 20km na północ od głównego kompleksu, zbudowanej 
z czerwonego piaskowca pokrytego niezwykle głębokimi i pięknymi  płaskorzeźbami, 
Banteay Samre.  
18:30 – 19:40  Przelot na południe Wietnamu - do Sajgonu. Zakwaterowanie w hotelu. 
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13 dzień  SAJGON                           TUNELE CU CHI                      SAJGON 
(śniadanie/kolacja) 
Wyjazd do położonych o 75 km od miasta sieci tuneli, które odegrały ważną rolę w czasie wojny 
wietnamskiej. Tylko w rejonie Cu Chi liczą one ponad 200 km. Podziemne miasto to również sale 
operacyjne, magazyny, kuchnie, sypialnie. Powrót do Sajgonu. Wizyta w Muzeum Historycznym oraz w 
dawnym Pałacu Prezydenckim. Pożegnalna kolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w hotelu. 
 
14 dzień  SAJGON                                          
(śniadanie/obiad) 
Śniadanie. Spacer obok najważniejszych obiektów kolonialnego Sajgonu: Budynek Poczty, ulica Dong 
Khoi, Hotel Continental, budynek Opery oraz Ratusz. Powrót do centrum i wizyta na targu Thanh.   
13:00    Lunch w lokalnej restauracji.  
   Wykwaterowanie z hotelu do godz. 16:00. Czas wolny na odpoczynek bądź ostatnie  
                            zakupy. Transfer na lotnisko. 
19:25 – 00:20 (+1)Przelot samolotem rejsowym do Doha (QR). 
 
15 dzień  SAJGON               WARSZAWA 
(śniadanie) 
01:45 – 05:45  Przelot samolotem rejsowym do Warszawy (QR). 
 
UWAGI 
 
UWAGA! Program jest ramowy (orientacyjny) np. kolejność realizacji poszczególnych punktów 

programu lub niektóre godziny mogą ulec zmianie.  
 
Zakwaterowanie: proponowane hotele 3* w pokojach 2-osobowych lub 1-osobowych za dopłatą. 
 

CITIES HOTELS ROOM 
TYPE 

Hanoi La Dolce Vita ROH 

Luang 
Prabang 

My Lao Home Hotel   ROH 

Vang Vieng Vangsana Vang Vieng  Standard 

Vientiane Vangsana Vientian  Standard 

Phnom Penh Frangipani Living Arts Hotel & Spa Superior 

Siem Reap  Treasure Oasis Angkor Superior  

Saigon  Le Duy hotel  ROH 

 
UWAGA! Hotele mogą ulec zmianie na inne, aczkolwiek bez zmiany standardu na niższy  

i w porównywalnej lokalizacji.  
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